

وعده جدید یک مقام مسئول در فدراسیون فوتبال

استقلال و پرسپولیس نگران ورزشگاه تختی نباشند

نقل و انتقالات

دروازه بان آلومینیوم ۴ ساله امضا کرد

محمد خلیفه گلر جوان آلومینیوم که تجربه حضور در رده های پایه پرسپولیس را دارد و دو سال قبل هم به تمرینات بزرگسالان این باشگاه اضافه شده و در تابستان ۱۴۰۲ به آلومینیوم رفته بود، قراردادش با این باشگاه را تمدید کرد.

کاپیتان قهرمان جهان در سبد مورایس

از اردوی سپاهان خبر می رسد که مذاکرات برای جذب استیون انزونی به مراحل حساسی رسیده است. نکته قابل توجه اینکه مدیرعامل سپاهان نیز اقدام به دنبال کردن صفحه انزونی در اینستاگرام کرده تا احتمال طلایی پوش شدن ستاره سابق سوویا، رم و تیم ملی فرانسه قوت بیشتری بگیرد. انزونی که در پست هافبک دفاعی با پاس های دقیق و مهندسی شده اش شهرت پیدا کرد، عضو تیم ملی فرانسه در جام جهانی ۲۰۱۸ نیز بود که موفق شد با این تیم به مهم ترین جام ورزش فوتبال در روسیه دست پیدا کند. همچنین سایت چمپیونز در خبری نوشت: شنیده ها حاکی از آن است که جسور جلال الدین اف، کاپیتان تیم ملی زیر ۲۳ ساله های ازبکستان، بزودی لژیونر خواهد شد. این بازیکن ۲۲ ساله مورد توجه تیم سپاهان ایران، یک باشگاه از امارات و همچنین یک باشگاه خارج از قاره آسیا قرار گرفته است. مذاکرات در حال حاضر ادامه دارد.

بشار و تراکتور شاید وقتی دیگر

باشگاه تراکتور در روزهای گذشته علاقه خود به جذب بشار رسن را نشان داد اما مذاکرات طرفین خیلی زود به پایان رسید. تراکتوری ها همچنین مذاکرات خود را با گزینه های دیگر پیش می برند و قصد دارند یک هافبک را به ترکیب خود اضافه کنند. این در حالی است که قرارداد بشار به پایان رسیده اما او فعلا پیشنهاد دیگری از تیم های لیگ برتر ایران ندارد.

واکنش خیر به ادعای جنجالی سعید دقیقی



مهران احمدی بازیکن ۲۶ ساله فصل گذشته ملوان چند روز پیش و در نقل و انتقالات تابستانی، راهی خیر خرم آباد شد تا به فوتبال خود در این تیم تازه لیگ برتری شده ادامه دهد که البته این انتقال، حواشی ای نیز به دنبال داشته است. سعید دقیقی که هدایت ملوان را برعهده گرفته است، با اعتراض این موضوع، مدعی شده که مهران احمدی، بازیکن انزلی چی هاست و او حق جابجایی نداشته است. دقیقی در گفت و گویی با اعتراض به جابجایی سه بازیکن سابق این تیم به نام های پدارم قاضی پور، پوریا پورعلی و مهران احمدی، خواستار بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی ذوب آهن، تراکتور و خیر خرم آباد شده بود. اما حالا سخنگوی باشگاه خیر خرم آباد طی گفت و گویی به این اظهارات واکنش نشان داد: «مهران احمدی کاملاً به صورت قانونی جذب شده و هیچ مشکلی بابت به خدمت گرفتن این بازیکن نداریم.»

حسینی به استقلال خوزستان پیوست

سیدمحمد حسینی مدافع ۲۹ ساله که سابقه پوشیدن پیراهن تیم های نفت مسجدسلیمان، هوادار تهران، استقلال تهران، تراکتور تبریز را در کارنامه دارد به استقلال خوزستان پیوست. حسینی فصل گذشته ۹ بازی برای تراکتور به میدان رفت که در ۴ مسابقه به عنوان بازیکن ثابت در ترکیب اصلی قرار گرفت و ۵ بار هم به عنوان جانشین به میدان آمد، تراکتور در حضور این بازیکن ۳ گل دریافت کرد و حسینی ۱ کارت زرد هم گرفت. حسینی به مدتی یک فصل سابقه حضور در تیم استقلال خوزستان را دارد و دوباره به این تیم بازگشته است.

واکنش

هافبک سپاهان: جو ایران برخلاف تبلیغات منفی خیلی هم عالی است

برایان دایو، هافبک سابق فیورنتینا ایتالیا که از تابستان ۱۴۰۲ به عضویت سپاهان درآمده در صحبت هایش به نکته جالبی اشاره کرد و گفت وضعیت ایران با شنیده های پیش از حضورش در کشور متفاوت است. او بیان کرد: «وقتی در فرانسه بودم، بازخورد های خیلی بدی در مورد ایران و مردم آن می دیدم، یک هفته حضور در ایران کافی بود تا متوجه شوم فضا کاملاً متفاوت از شنیده هاست. من زن آفریقایی دارم و با مردم خاورمیانه اشتراکات فرهنگی مشترکی داریم.» هافبک سپاهان صحبت های خود را این گونه ادامه داد: «وقتی آمدم همه بازیکنان با من برخورد خوبی داشتند و گاو رضایی حتی فرانسوی صحبت می کرد، مترجم تیم فردین فقهی خیلی کمک کرد که فارسی یاد بگیرم، از این موضوع خیلی خوشحالم و همه بازیکنان برای من قابل احترام هستند.»

محمد محمدی سدی

روزنامه نگار

امسال فوتبال ایران با وجود مشکلات فراوان زیرساختی، میزبانی تیم ملی و لیگ نخبان آسیا را برعهده دارد. مسئولان فدراسیون فوتبال برای میزبانی تیم ملی در مرحله سوم مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ ورزشگاه نقش جهان اصفهان را معرفی کردند. در این شرایط میزبانی تیم های استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبان آسیا یکی از ابهامات موجود در فوتبال ایران است؛ مسابقاتی که ۲۴ شهریورماه آغاز خواهد شد و با توجه به شرایط مهم آزادی، مشخص نیست که سرخانی ها در کدام ورزشگاه کشور، میزبان حریفان درموند خود خواهند بود. در این شرایط مسئولان فدراسیون فوتبال بارها

اعلام کردند که کار تجهیز و تعمیر آزادی تا زمان آغاز مسابقات لیگ نخبان آسیا به پایان خواهد رسید و سرخانی ها در این ورزشگاه از حریفان خود پذیرایی خواهند کرد اما در صورتی که این ورزشگاه به مسابقات لیگ پرسپولیس در ورزشگاه تختی از حریفان خود پذیرایی خواهند کرد. البته ورزشگاه تختی میزبان دو تیم پایتخت نشین در لیگ برتر کشورمان هم معرفی شده اما با نگاه به تصاویر موجود در یکی دو روز گذشته و وضعیت چمن ورزشگاه تختی مشخص نیست که این ورزشگاه چگونه می تواند میزبانی لیگ برتر و لیگ نخبان آسیا باشد. داود رفعتی، دبیر ستاد آماده سازی ورزشگاه های لیگ برتر با اشاره به این موضوع که شرایط ورزشگاه تختی بحرانی است، در خصوص وضعیت چمن این ورزشگاه به

ایران ورزشی» می گوید: «کارها در حال انجام است و قرار است در روزهای اخیر یک هزار و ۵۰۰ متر چمن در ورزشگاه تختی پهن شود تا این ورزشگاه مشکلی بابت چمن نداشته باشد. قرار بر این بود که مدیران استقلال و پرسپولیس هزینه ای جهت تجهیز ورزشگاه تختی اختصاص دهند و این هزینه بزودی پرداخت خواهد شد تا گیت های ورزشگاه تختی خریداری شود.» در این بین بارها اعلام شده که ورزشگاه تختی تا ۹۵ درصد آماده میزبانی است، این در حالی است که در تصاویر منتشر شده نشانه ای از تعمیرات در این ورزشگاه دیده نشده است. او در این خصوص بیان می کند: «پیمانکار ورزشگاه آزادی به تختی می آید و کار تعمیر این ورزشگاه را انجام می دهد. آنچه که در تصاویر دیده شده فقط وضعیت چمن است، در حالی که کار مقاوم سازی



پیمانکار ورزشگاه آزادی به تختی می آید و کار تعمیر این ورزشگاه را انجام می دهد. آنچه دیده شده فقط وضعیت چمن است

سکوها، اختصاص اتاق وی آی آر، رسانه ها و رختکن ها انجام شده است. استقلال و پرسپولیس نگران نباشند چرا که این دو ورزشگاه تا این ورزشگاه مشکلی بابت چمن نداشته باشد. قرار بر این بود که مدیران استقلال و پرسپولیس هزینه ای جهت تجهیز ورزشگاه تختی اختصاص دهند و این هزینه بزودی پرداخت خواهد شد تا گیت های ورزشگاه تختی خریداری شود.» در این بین بارها اعلام شده که ورزشگاه تختی تا ۹۵ درصد آماده میزبانی است، این در حالی است که در تصاویر منتشر شده نشانه ای از تعمیرات در این ورزشگاه دیده نشده است. او در این خصوص بیان می کند: «پیمانکار ورزشگاه آزادی به تختی می آید و کار تعمیر این ورزشگاه را انجام می دهد. آنچه که در تصاویر دیده شده فقط وضعیت چمن است، در حالی که کار مقاوم سازی

چمن آزادی به تختی منتقل می شود!

بسیست و چهارمین دوره لیگ برتر فوتبال از ۲۵ مرداد ماه آغاز می شود و مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در تلاش هستند ورزشگاه تختی را آماده برگزاری بازی های خانگی استقلال و پرسپولیس در هفته های ابتدایی لیگ کنند. ورزشگاه آزادی در دست بازسازی است و امکان برگزاری مسابقات در این ورزشگاه وجود ندارد. در بازدید مسئولان

ستاد استاندارد سازی ورزشگاه ها، مشخص شد که چمن ورزشگاه تختی با وجود زیر کشت رفتن مشکلاتی دارد. در نهایت تصمیم بر این شد که بخشی از چمن ورزشگاه آزادی از خزانه این استادیوم به ورزشگاه تختی منتقل شود. پیمانکار چمن ورزشگاه آزادی نیز مأموریت آماده سازی چمن ورزشگاه

تختی را برعهده خواهد داشت. ورزشگاه تختی زمانی در اختیار استقلال و پرسپولیس قرار می گیرد که هزینه اعلام شده از سوی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران واریز شود تا مشکلات چمن و گیت برطرف شده باشد. هر کدام از این تیم ها باید ۱۷/۵ میلیارد تومان پرداخت کنند.

وضعیت بحرانی تختی و سه شهر دیگر

نیست و اگر این کار امروز انجام نشود، فردا ای اف سی فشار بیشتری وارد می کند و بابت عدم رعایت این ایرادات جریمه در نظر می گیرد. او می افزاید: «سال ۹۱ چند ورزشگاه ما توسط ای اف سی رد شد که ورزشگاه تختی انزلی جزو این ورزشگاه ها بود. باید کار تعمیر و تجهیز ورزشگاه ها را زودتر شروع می کردیم تا این قدر فشار رویمان نباشد. البته این گونه نیست که ما ورزشگاه استاندارد نداشته باشیم، ۲ ورزشگاه استاندارد در تبریز و ۶ ورزشگاه در کرمان داریم که شرایط خوبی دارند و در صورتی که این ورزشگاه ها مجهز نشوند می توانیم بازی ها را در این ورزشگاه های مجهز برگزار کنیم.» دبیر ستاد آماده سازی ورزشگاه های لیگ برتر می گوید: «البته در سایر ورزشگاه ها شرایط خوب است و مثلاً تنها ایراد ورزشگاه نقش جهان چمن آن است که این ایراد در حال مرتفع شدن است. در اهواز فولاد آرنج را داریم که شرایط این ورزشگاه هم خوب است و علاوه بر فولاد، استقلال خوزستان هم می تواند در صورت تأیید نشدن ورزشگاه غدیر، در این ورزشگاه میزبان باشد.»

در روزهای گذشته بارها به موضوع استاندارد سازی ورزشگاه های کشورمان پرداخته شد و حالا در فاصله کمتر از ۲ هفته تا آغاز مسابقات لیگ برتر، داود رفعتی دبیر ستاد آماده سازی ورزشگاه های لیگ برتر در خصوص آخرین شرایط ورزشگاه های کشورمان این گونه صحبت می کند: «علاوه بر تختی تهران، ۳ ورزشگاه دیگر هم در شرایط بحرانی هستند. ورزشگاه تختی انزلی یکی از این ورزشگاه ها است که تنها کار برطرف نشده و علاوه بر این جابه جایی اتاق داوران و رسانه ها انجام نشده، البته چند روز دیگر باقی مانده و مسئولان می توانند این ورزشگاه را برای میزبانی ملوان آماده کنند.» رفعتی صحبت های خود را این گونه ادامه می دهد: «قائم شهر هم شرایط مهمی دارد. مشکل اصلی ورزشگاه شهید وطنی مسیر ورود اتوبوس اعضای تیم است که میزبان این مسابقات خواهد بود. برطرف کردند. ورزشگاه غدیر هم شرایط نامناسبی دارد و اکثر ایرادات این ورزشگاه تاکنون برطرف نشده است. رفع ایرادات ورزشگاه ها موضوع پیچیده ای

رفع موانع میزبانی نساجی در شهید وطنی



نفر گنجایش برای پذیرش تماشاگران دارد که پس از اعلام نظر سازمان نظام مهندسی و شرکت مربوطه تعداد دقیق حضور هواداران برای دیدارهای فصل بیست و چهارم را اعلام می کنیم.»

رحیم ذری خلردی رئیس هیأت فوتبال استان مازندران گفت: «مجموع ایراداتی که به ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر گرفته شده شامل ۲۰ تا ۳۰ ایراد است که یکی از مهم ترین آنها بحث مکان ورود اتوبوس کاروان اعضای تیم به داخل ورزشگاه بود. قرار است دیوار بین هیأت کنشتی و جایگاه تماشاگران برداشته شود و از این به بعد این جایگاه مختص بانوان هوادار خواهد بود. مقدمات کار انجام شده و روند بازسازی ادامه دارد.»

او خاطرنشان کرد: «حداقل میزان نور در ورزشگاه وطنی باید ۱۶۰۰ لوکس باشد که قرار است با همکاری باشگاه نساجی و اداره کل ورزش و جوانان استان رفع شود. قرار است سازمان نظام مهندسی استان مازندران در رابطه با سازه سکوی تماشاگران روبه روی جایگاه نظر دهد و اعلام دقیق تعداد هواداران در ورزشگاه شهید وطنی منوط به نظر سازمان نظام مهندسی است. ورزشگاه وطنی ۱۰ هزار

فولادشهر گزینه اول و دوم میزبانی ذوبی ها

مشغول بهینه سازی ورزشگاه فولادشهر است. میزان افزایش لوکس نور ورزشگاه های کشور با نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا ابلاغ شده و ستاد استاندارد سازی مشغول اجرای آن است. این مشکل بسیار راحت قابل حل است. ورزشگاه فولادشهر هم یکی از ورزشگاه های کشور است که باید این بهینه سازی را انجام دهد.» او در پاسخ به این سؤال که آیا مشکل ورودی بانوان ورزشگاه فولادشهر اصفهان برطرف شده است، تصریح کرد: «طبق لیست ارائه شده توسط ستاد استاندارد سازی ورزشگاه های لیگ برتری کارها پیش می رود. ما امیدواریم تا هفته دوم لیگ یعنی روز دوم شهریورماه که مقابل هوادار میزبان هستیم ورزشگاه آماده باشد. گزینه اول و دوم ما همان فولادشهر است و بازی های ما قطعاً در این ورزشگاه انجام خواهد شد. حتی شاید برخی تیم ها که مشکل میزبانی دارند، بخواهند در فولادشهر بازی های خود را برگزار کنند.»



حمیدرضا بابایی، مدیر تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در مورد مشکل نور و ورودی های ورزشگاه فولادشهر، اظهار داشت: «طبق همان لیستی که کارگروه ارائه کرده است، شرکت های وابسته به کارخانه ذوب آهن

صعود آ.ا.ک با پاس گل دیدنی حاجی صفی

اینتراسکالدر غافلگیر نشدند و پس از پیروزی چهاربرصفر، در مجموعه با نتیجه ۸ بر ۳ راهی مرحله بعد شدند. حاج صفی ۸۰ دقیقه در زمین حضور داشت و پایه گذار گل دوم تیمش بود و عملکرد خوبی در زمین مسابقه داشت. آ.ا.ک باید در دور سوم مرحله انتخابی لیگ کنفرانس به مصاف نوآ ارمنستان برود.

شد، بازیکنان اینتراسکالدر ضدحمله ای را تدارک دیدند که کاپیتان تیم ملی با یک پاس هوشمندانه به پشت خط دفاعی، توپ را برای لوی گارسیا ارسال کرد و این بازیکن نیز قدر پاس احسان حاج صفی را دانست و بازی را دو بر صفر کرد. در ادامه آ.ا.ک موفق شد دو بار دیگر گلزنی کرده و این بار برخلاف بازی رفت، آنها از سوی

ادامه دادند. در ابتدای بازی درحالی که آ.ا.ک با یک گل جلو بود توانست به گل دوم دست یابد. حاج صفی که برای این بازی در سمت راست به کار گرفته شده بود، عملکرد خوبی در ترکیب تیمش داشت و مانع از شکست گیری حریف پیش بودند، دقیقه ۷ بود که خیال امیدوارا را راحت کرد. پس از اینکه کرنر آ.ا.ک به روی دروازه ارسال

پیکارها شود. شاگردان ماتیاس آلמידا در شرایطی در آندورا به مصاف اینتراسکالدر رفته بودند که در بازی رفت نزدیک بود پیروزی قاطع خود را از دست بدهند. آنها در دیدار رفت که تا دقیقه ۶۵ با نتیجه پرگل چهاربرصفر از حریف پیش بودند، غافلگیر شده و سه مرتبه دروازه خود را باز شده دید و دقیق پایانی را با استرس زیادی

دور دوم از مرحله پلی آف رقابت های لیگ کنفرانس برگزار شد که در یکی از مسابقات، آ.ا.ک آنتن توانست نتیجه ای کاملاً متفاوت با پیروزی شکننده در بازی رفت کسب کرده و راهی دور بعدی این



قدوس چشم انتظار مشتری جدید

خود برگردد و پیراهن آبی آسمانی را بپوشد. مالمو سال هاست که به جذب قدوس علاقه دارد و در این تابستان هم بارها برای شکار قدوس پیشنهاد داده اما پاسخ روشنی دریافت نکرده است. البته معمای قدوس پیچیده است اما هر لحظه امکان دارد او با تیم جدید از لیگی معتبر به توافق برسد. در روزهای پایانی نقل و انتقالات، تیم ها وقتی می بینند هنوز موفق به جذب بازیکن در برخی پست ها نشده اند، سراغ بازیکنان آزاد می روند. سامان سخت با تیمی به توافق می رسد و در تیم آینده هرگز بی گذار به آب که در ترانسفرمارکت ۲ میلیون یورو (۱۲۰ میلیارد تومان) ارزش گذاری شده، از آن دست بازیکنانی است که خیلی نقل و انتقالات هرگز بی گذار به آب نمی زند. او از مالمو در سوئد پیشنهاد جذابی دریافت کرده و بعید نیست اگر باشگاه بهتری سراغ او نیاید، به زانگه

ملی ایران مقابل ازبکستان در ورزشگاه آزادی را تحت تأثیر قرار دهد. قایدی که به دلیل حکم قضائی در صورت ورود به کشور مورد پیگیری قضائی قرار می گرفت به تهران نیامد تا امور مربوطه را وکیل او پیگیری کند. حالا امیر قلعه نویی بار دیگر تصمیم به دعوت از قایدی برای دو بازی پیش روی تیم ملی ایران دارد اما هنوز مشخص نیست آیا لژیونر نداشته است. با این حال مشکلات شخصی قایدی در چند ماه اخیر بار دیگر برای او حاشیه ساز شد تا حضورش در بازی برگشت تیم



کادرفنی تیم ملی پیگیر وضعیت قضائی قایدی

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران برای اعلام لیست بازیکنان تیم ملی برای دیدارهای شهریورماه مقابل قرقیزستان و امارات قصد دارد تمام گزینه های موجود خود را مورد بررسی قرار دهد. سرمربی تیم ملی ایران که از زمان حضور روی نیمکت این تیم با درخشش مهدی قایدی مهاجم اتحاد کلبا امارات روبه رو شده است چاره ای جز دعوت از این لژیونر نداشته است. با این حال مشکلات شخصی قایدی در چند ماه اخیر بار دیگر برای او حاشیه ساز شد تا حضورش در بازی برگشت تیم

کادرفنی تیم ملی پیگیر وضعیت قضائی قایدی

